
工 事 名

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

工 事 期 間 契約締結日～令和７年１月２４日（工事完了期限）

契約の相手方及び
住 所

法 人 番 号

契 約 年 月 日

契 約 金 額

予 定 価 格

調 査 基 準 価 格

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

1 大東建託株式会社 163,300,000 158,900,000 156,650,000 不調

2 株式会社日立コーポレーション 200,000,000 辞退

3 中央建設協同組合 218,163,000 辞退

4 千代本興業株式会社 266,800,000 辞退

5 松本建設株式会社 290,000,000 辞退

6 立花建設株式会社 辞退

問合わせ先：関東財務局 管財第１部 第１統括国有財産管理官

担当 国有財産管理官 石尾 雅史

ＴＥＬ ０４８－６００－１２０７（ダイヤルイン）

4010401016607

6011601005793

8030005000828

6030001041811

8060001009457

8011601004182

公表しない

公表しない

入 札 状 況

入 札 業 者 名 法人番号
入札金額（単位 円:税抜き）

摘 要

－

業種区分：建築一式工事

等級：Ａ、Ｂ又はＣ

－

入札及び契約の内容に関する事項について（一般競争入札）

(23)大宮住宅室内改修その他工事

さいたま市北区日進町１－４０－１２

建築一式工事

室内改修その他工事

－

競 争 参 加 資 格

－


